

Årsredovisning

Catfarm Music AB

556829-8375

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Boström
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver musikproduktion.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	60 825	32 573	19 997	14 468
Resultat efter finansiella poster	26 484	15 530	10 757	10 080
Soliditet %	79	81	79	81

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att royaltyutbetalningar stadigt fortsätter att öka, samt att det segment inom vilket bolaget är aktivt har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 538 006	9 227 527	24 815 533
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
- Balanseras i ny räkning		9 227 527	-9 227 527	0
- Årets resultat			15 744 901	15 744 901
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 765 533	15 744 901	38 560 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 765 533
Årets resultat	15 744 901
<i>Summa</i>	38 510 434

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	680 000
Balanseras i ny räkning	37 830 434
<i>Summa</i>	38 510 434

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	60 825 280	32 572 678
Övriga rörelseintäkter	811 650	265 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	61 636 930	32 838 233
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 732 663	-14 163 520
Övriga externa kostnader	-1 788 273	-863 144
Personalkostnader	-2 228 375	-1 974 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-167 447	-172 640
Övriga rörelsekostnader	-291 283	-172 188
Summa rörelsekostnader	-35 208 041	-17 346 422
Rörelseresultat	26 428 889	15 491 811
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	58 480	49 672
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 734	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 034	-11 449
Summa finansiella poster	55 180	38 223
Resultat efter finansiella poster	26 484 069	15 530 034
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-6 637 000	-3 895 000
Summa bokslutsdispositioner	-6 637 000	-3 895 000
Resultat före skatt	19 847 069	11 635 034
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 102 168	-2 407 507
Årets resultat	15 744 901	9 227 527

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 981 244	8 127 891
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 899	43 699
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>8 004 143</i>	<i>8 171 590</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000 514	1 000 514
Andra långfristiga fordringar	6	17 856 986	2 143 236
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 857 500</i>	<i>3 143 750</i>
Summa anläggningstillgångar		26 861 643	11 315 340
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 054 456	2 616 429
Övriga fordringar		1 289 396	336 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 339 020	4 913 303
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>16 682 872</i>	<i>7 866 470</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 964 957	20 783 763
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>21 964 957</i>	<i>20 783 763</i>
Summa omsättningstillgångar		38 647 829	28 650 233
SUMMA TILLGÅNGAR		65 509 472	39 965 573

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 765 533	15 538 006
Årets resultat	15 744 901	9 227 527
<i>Summa fritt eget kapital</i>	38 510 434	24 765 533
Summa eget kapital	38 560 434	24 815 533
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	16 250 026	9 613 026
Summa obeskattade reserver	16 250 026	9 613 026
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	45 458	45 458
Summa långfristiga skulder	45 458	45 458
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	129 407	302 824
Skatteskulder	2 998 283	2 042 727
Övriga skulder	160 001	55 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 365 863	3 090 232
Summa kortfristiga skulder	10 653 554	5 491 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	65 509 472	39 965 573

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	8 385 427	7 332 348
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 053 079
Utgående anskaffningsvärden	8 385 427	8 385 427
Ingående avskrivningar	-257 536	-110 889
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-146 647	-146 647
Utgående avskrivningar	-404 183	-257 536
Redovisat värde	7 981 244	8 127 891

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	415 392	377 228
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	38 164
Utgående anskaffningsvärden	415 392	415 392
Ingående avskrivningar	-371 693	-345 700
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 800	-25 993
Utgående avskrivningar	-392 493	-371 693
Redovisat värde	22 899	43 699

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 000 015	-
Inköp	-	1 005 000
Försäljningar	-	-4 985

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 143 236	190 625
	Tillkommande fordringar	16 750 000	2 006 986
	Avgående fordringar	-1 036 250	-54 375
	Utgående anskaffningsvärden	17 856 986	2 143 236
	Avser kapitalförsäkring		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Boström

Fredrik Boström

2023-06-20

Catrine Loqvist

Catrine Loqvist

2023-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-20

Jan Gustafsson

Jan Gustafsson

Auktoriserad revisor
